

## TARIFS LOCATION DE VELO 2022

NOMBRE DE PERSONNES ET DUREE	PRIX
ADULTES	
Adulte 1 h	3,50€
Adulte ½ journée (4 h)	8€
Adulte 1 journée	11€
Adulte 2 journées	17€
Adulte 3 journées	25€
Adulte 4 journées	33€
Adulte 5 journées	40€
Adulte 6 journées	48€
Adulte 7 journées	53€
Journée supp. adulte	5€
ENFANTS	
Enfant 1 h	2,50€
Enfant ½ journée	5€
Enfant 1 journée	8€
Enfant 2 journées	15€
Enfant 3 journées	22€
Enfant 4 journées	28€
Enfant 5 journées	35€
Enfant 6 journées	42€
Enfant 7 journées	46€
Journée supp. enfant	4€
ACCESSOIRES	
Remorque avec vélo	7€
Remorque sans vélo	15€
Casque avec vélo	1,50€
Casque sans vélo	3€
CAUTIONS	
Caution adulte	300€
Caution enfant	150€
Caution remorque vélo	50€